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
drobiu wewnątrz budynków 
inwestorskich;

•  K a r m i e n i e  i  p o j e n i e 
drobiu wewnątrz budynków 
inwestorskich;

• Stosowanie odzieży i obuwia 
ochronnego dedykowanego 
wyłącznie do obsługi drobiu;

• Używanie odpowiednich 
środków higieny, w tym mycie 
rąk wodą z mydłem przed 
wykonywaniem czynności 

związanych z karmieniem 
i pojeniem ptaków.

Zgodnie z obowiązującym 
prawem, każde podejrzenie 
wystąpienia choroby zakaźnej 
u drobiu należy zgłaszać do 
odpowiednich osób i instytucji 
(lekarz weterynarii prywatnej 
praktyki, powiatowy lekarz 
weterynarii, wójt/burmistrz/
prezydent miasta).

Najbliższą instytucją działającą 
w naszej okolicy jest Powiatowy 
Inspektorat Weterynaryjni 
w Pruszkowie – nr. tel. 22 758 
88 19.

Źródło: www.milanowek.pl

OBWIESZCZENIE WOJEWODY MAZOWIECKIEGO
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 lutego 2009 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji 
w zakresie lotnisk użytku publicznego (Dz. U. z 2018 r., poz. 1380), 
zwanej dalej zril, zawiadamiam, że w dniu 2 grudnia 2019 r. została 
wydana decyzja Nr 146/SPEC/2019 o zezwoleniu na realizację 
inwestycji w zakresie przebudowy lotniska użytku publicznego na 
wniosek Przedsiębiorstwo Państwowe „Porty Lotnicze”, ul. Żwirki 
i Wigury 1, 00-906 Warszawa dla inwestycji pn.: „Przebudowa 
lotniska użytku publicznego polegająca na rozbiórce istniejących 
masztów stalowych oświetleniowych oraz budowie oświetlenia 
projektorowego płyty postojowej PPS-5A w ramach zadania: 
Opracowanie kompleksowej wielobranżowej dokumentacji 
projektowej wraz z analizą bezpieczeństwa na rozbudowę 
i przebudowę infrastruktury lotniskowej w ramach PPS5A, PPS5b, 
Stanowisko MARS”. Adres planowanej inwestycji: działka o nr ew. 
65, obręb 2-06-07, jedn. ew. 146517_8 Dzielnica Włochy, Lotnisko 
im. Fryderyka Chopina w Warszawie”. 
 Stronami postępowania w sprawie są wnioskodawca, 
właściciele lub użytkownicy wieczyści nieruchomości objętych 
wnioskiem (powiadomieni w drodze zawiadomień).
 Przedmiotowej decyzji nadano rygor natychmiastowej 
wykonalności.

 Od niniejszej decyzji stronie przysługuje prawo do 
wniesienia odwołania w terminie 14 dni od skutecznego doręczenia, 
do Ministra Inwestycji i Rozwoju, za pośrednictwem Wojewody 
Mazowieckiego. Zgodnie z art. 49 ustawy – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.), doręczenie 
uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego 
ogłoszenia. 

 Akta sprawy do wglądu znajdują się w Wydziale 
Infrastruktury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
(pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, pokój POK nr 7, w godz. 
poniedziałek 13-16, czwartek 8-12), gdzie można zgłaszać ewentualne 
uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.  Publiczne 
obwieszczenie 26 lutego 2020 r.

WI-I.7820.3.13.2019.LK/AC
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O G Ł O S Z E N I A  D R O B N E  o d  o s ó b  p r y w a t n y c h  z a  d a r m o !
Wyslij  treść SMS na nr.  601 438 500 lub zadzwoń: (22)  730 33 41

DAM PRACĘ:
- D u ż a  h u r tow n i a  s p oż y wc z a 

w Nadarzynie zatrudni osobę do działu 
księgowego. Tel. 604 492 736

-Duża hurtownia w Nadarzynie:
s o k i ,  n a p o j e ,  p i w o  z a t r u d n i
P r z e d s t a w i c i e l i  H a n d l o w y c h 
z doświadczeniem. Tel. 604 492 736, 609 
611 029

- H u r t o w n i a  s p o ż y w c z a 
w Nadarzynie zatrudni do działu
h a n d l owe g o  z  j ę z . a n g i e l s k i m :
rekrutacja@fl esch.pl

-PRACA GRODZISK MAZOWIECKI/ 
BRWINÓW/PRUSZKÓW. Poszukujemy 
osób z orzeczeniem o niepełnosprawności 
do pracy przy ochronie spokojnych 
obiektów w Grodzisku Maz. / Brwinowie 
lub Pruszkowie. Nie wymagamy 
doświadczenia. Dobre warunki pracy.  
Tel. 577 303 512 lub 578 002 512

-Zatrudnię fryzjerkę do nowego 
salonu w centrum handlowym Kaufl and 
w Piastowie przy ul. Warszawskiej. Dobre 
warunki, godziny pracy do uzgodnienia, 
tel. 608 223 045

AUTOMOTO:
-Kolektor ssący do Renault silnik: 

1,6 16 V stan bardzo dobry sprzedam.
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